Minister ze środków budżetowych będących w jego dyspozycji, przeznaczonych na realizację Programu, 

udzieli Przedsiębiorcy w roku 2029 wsparcia w formie dotacji celowej z tytułu poniesienia 

kwalifikowanych kosztów inwestycji, zwanej dalej „Pomocą”, w maksymalnej kwocie 

26 581 959,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

2. Pomoc przyznaje się w związku z realizacją przez Przedsiębiorcę w latach 2024 – 2028 Inwestycji 

strategicznej polegającej na „Zwiększeniu zdolności produkcyjnych i dywersyfikacji produkcji 

zakładu podzespołów i końcowym montażu śmigłowców w Świdniku, woj.

[...]

przy czym warunek utrzymania nowych miejsc pracy weryfikowany będzie w oparciu 

o średnioroczne zatrudnienie w poszczególnych latach spełniania tego warunku;

3) poniesienia najpóźniej do dnia 31 grudnia 2028 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Umowy, kosztów 

Inwestycji w wysokości co najmniej 196 903 400,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć milionów 

dziewięćset trzy tysiące czterysta złotych 00/100).

4) utrzymania w województwie lubelskim, zgodnie z rozporządzeniem 651/2014, Inwestycji o wartości 

początkowej wskazanej w pkt 3 przez okres co najmniej 5 lat od dnia zakończenia realizacji Inwestycji; 

5) nawiązania współpracy z podmiotami tworzącymi system szkolnictwa wyższego i nauki

[...]

doskonalenie kompetencji wymaganych w działalności gospodarczej prowadzonej przez 

przedsiębiorcę i poniesienia w związku z tą współpracą, w okresie realizacji lub utrzymania Inwestycji, 

kosztów w wysokości co najmniej 15% wartości przyznanej dotacji, tj. 3 987 293,85 zł (słownie: trzy 

miliony dziewięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 85/100);

6) wykonania następujących zobowiązań związanych z kryteriami oceny projektu inwestycyjnego, 

zwanymi dalej „Kryteriami jakościowymi”:

a) Kryterium jakościowe „Inwestycja w sektorze strategicznym”

Przedsiębiorca zobowiązuje się, że przez cały okres utrzymania Inwestycji będzie produkował

[...]

przypadającą na dany rok, z zastrzeżeniem, że jeżeli liczba miejsc pracy wskazana w Sprawozdaniu 

do dnia 31 grudnia 2028 r., będzie niższa niż 171 nowych miejsc pracy (w przeliczeniu na pełne 

etaty) lub wartość kosztów Inwestycji poniesionych do dnia 31 grudnia 2028 r., będzie niższa niż 

160 000 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt milionów złotych 00/100), wówczas Pomoc nie zostanie 

wypłacona;

3) w przypadku gdy do dnia 31 grudnia 2028 r., wartość kosztów Inwestycji wskazana 

w Sprawozdaniu będzie niższa niż określona w  § 2 ust. 2 pkt 3, ale nie niższa niż 160 000 000,00 zł 

(słownie: sto sześćdziesiąt milionów złotych 00/100), wówczas ostateczna kwota należnej Pomocy 

zostanie obniżona zgodnie z zasadami określonymi w § 5 ust. 2;

4) kwota Pomocy zostanie wypłacona przelewem na rachunek bankowy Przedsiębiorcy o numerze 

PL 50 1600 1101 0003 0501 4190 3001 Za dzień wypłaty Pomocy uważa się dzień obciążenia